令和７年５月

事業者各位

「令和７年度全国安全週間説明会」開催のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「多様な仲間と 築く安全 未来の職場」をスローガンとして、第９８回全国安

全週間が７月１日から７月７日まで展開されます。

つきましては、太田労働基準監督署及び（一社）太田労働基準協会との共催による

説明会を下記により開催いたしますので、安全衛生担当者等の積極的な出席をお願

いいたします。

記

１ 日 時  ６月１２日（木）午後２時３０分から

         （予定時間約１時間３０分）

２ 場 所  太田市社会教育総合センター ホール

太田市熊野町２３－１９

電 話 ０２７６－２２－３４４２

３ 講 師  太田労働基準監督署担当官ほか

４ その他

⑴ 当日、先着１００名様に中央労働災害防止協会発行の「安全の指標」などを受

付にて無料配布します。

⑵ 本件説明会への参加申し込みは、不要です。

当日、ホール入り口の受付にて出席者名簿に会社名等を記入の上、ご入場く

ださい。

＜本件の問合せ先＞ 一般社団法人太田労働基準協会

太田市飯塚町８７－１

 電 話 ０２７６－４６－５７７４